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Meeting Regionale Esordienti A

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Femmine

Treviso, Giovedi 14/06/2018 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

BASSO DIAMANTE
GHERARDO ASJA MARIA
COGNO GRETA

DALLA LIBERA CAMILLA
SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA
PIGRO GIADA

TALON MADDALENA
BARZAZI ANITA
SCHILEO EVA

GOBBO ALICE

BOEM CORA

GAZZARI ANNA

ZANET AURORA
ARCADIO ANGELICA
BONELLI FUX AGATA
ZANDONA' SOFIA
SARTORI GIULIA
ZANOCCOLI GIORGIA
GIACOMINI SARA GIULIA
VIDOTTO SOFIA
CENTENARO SOFIA
CHEMELLO ELEONORA
MARTIN AURORA

DE TOMI GAIA

GUERRA ANGELICA

Anno
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Reg
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Societa

AQUAPOLIS
ACQUAMBIENTE

MIRANO NUOTO

ONDABLU

NORD/EST H20

CENTRO NUOTO LE BANDIE
PIAVE NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

ANTARES NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA

GIS

ASD NATATORIUM TREVISO
CSsS

GIS

ASD ARCA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
THERMAL DELFINI ABANO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SPORT MANAGEMENT
PADOVANUOTO

i

VENETO

Foglion. 1
14/06/2018

Serie

FINALE Punti

01:20.42
01:24.46
01:25.45
01:27.36
01:27.54
01:27.90
01:28.14
01:28.25
01:30.53
01:30.72
01:30.84
01:31.02
01:31.14
01:32.31
01:32.46
01:32.55
01:32.90
01:33.23
01:34.19
01:34.52
01:35.02
01:35.56
01:35.57
01:35.73
01:37.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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